
Věc: Informace ke studiu předmětu Pokročilé metody rozhodování BV505K. 

 

Vážení studenti výše uvedeného předmětu. Chci upozornit na důležitost účasti na jediné přednášce 

tohoto předmětu dne 15.11 v místnosti 211 v čase 08:00-13:50. Další setkání je 6.12 v počítačové 

místnosti 020 v čase 14:00-19:50, kdy budete využívat získaných poznatků z přednášky a 

odpřednášená látka nebude již opakována.  

V počítačové učebně budete samostatně zpracovávat seminární práci s využitím poznatků z 

přednášky. Doporučuji zakoupení publikace DOSTÁL, P. Pokročilé metody analýz za právní nejistoty. 

CERM Brno, 2009. 104 s. ISBN: 978-80-7204-651-5 v ceně 200 Kč v nakladatelství CERM 

http://www.cerm.cz/dostal-petr-pokrocile-metody-rozhodovani-za-pravni-nejistoty-978-80-7204-651-5 . 

Publikaci bude možno také zakoupit na přednášce. 

Přílohy potřebné ke zpracování projektu jsou uloženy v ISU, které si vytiskněte již na přednášku. 

Kolokvium bude úspěšně absolvováno odevzdáním projektu.  

 

S pozdravem 

prof. Petr Dostál 

 

Příloha: Soubor BV505K-Zadani projektu.docx a BV505K-Projekt-Ukazka.JPG 

http://www.cerm.cz/dostal-petr-pokrocile-metody-rozhodovani-za-pravni-nejistoty-978-80-7204-651-5

